Директору СУНЦ
                                       КНИТУ - КАИ
                                            Габидуллину Д.Д.
                                                          ___________________________________
(ФИО законного представителя)
                                                           ___________________________________

                номер телефона     ___________________
Заявление
Прошу Вас предоставить место в интернате

(ФИО, год рождения,  домашний адрес и контактный номер обучающегося)
в связи с поступлением в СУНЦ КНИТУ – КАИ.
С Положением о проживании в интернате  ознакомлен (на) и согласен (на).
__________                                                                                            ____________

(дата)                                                                                                          (подпись)

[bookmark: _GoBack]